salt'ını verecektir. O halde bu yüzyıllar "Tehafüt"lerin kavgası ve İbni Haldun'un

deyimi ile "modernler"in kelamımn yerine yerleştirilmesi çağı olacaktır.

Acaba üçüncü zamanın başlangıç sınırı (termiuus a quo) nedir? İslaın'ın büyük
gelişiminin duraklamasını on şubat 1258 de (Hicri 656 yılının Sefer ayının dördüncü
günü) Bağdad'ın Hülagu'nun kıtaları tarafından alınmasıyla başlatmak oldukça alışı-

la gelen bir şeydir. Ancak bir kültürel değerler alanında, birdenbire hareket etmeler
gibi birdenbire duraklamalar da nadirdir. Kısaca aldığımızda Hicretin VII. ve VIII.